[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ партизанского городского округа

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 ноября 2024 г.                                                                                        № 1866-па
 Об утверждении Порядка
определения минимального объема (суммы) обеспечения

исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта к принципалу по муниципальной гарантии муниципального округа город Партизанск Приморского  края в зависимости от степени удовлетворительности финансового
состояния принципала
(в редакции от 16.12.2025 №1994-па)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Думы муниципального округа город Партизанск Приморского края от 30 июня 2016 года № 287-Р «О Порядке предоставления муниципальных гарантий, условий их предоставления и исполнения», на основании статей 29,32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края, администрация муниципального округа город Партизанск Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок определения минимального объема (суммы) обеспечения исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта к принципалу по муниципальной  гарантии муниципального округа город Партизанск Приморского края в зависимости от степени удовлетворительности финансового состояния принципала.
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа                                                                   О.А. Бондарев